
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 971, 02 de janeiro de 2017.

LEONARDO ROSCOE BESSA
Procurador-Geral de Justiça

SELMA SAUERBRONN
Vice-Procurador-Geral de Justiça

CARLOS EDUARDO MAGALHÃES DE ALMEIDA
Corregedora-Geral de Justiça

JOSÉ THEODORO CORREA DE CARVALHO
Chefe de Gabinete do MPDFT

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° l \$3 ,DE<$9 DE DEZEMBRO DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 402, 
inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n° 
08190.311685/12-37. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar o servidor ÉLTON DE PAIVA SOUZA, matrícula n° 
3091- 1, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 23/2013, firmado com 
DÍGITRO TECNOLOGIA LTDA., que tem por objeto Prestação de serviço de suporte 
técnico da solução Guardião Web, de forma contínua, com supervisão e monitoramento on­

line, e o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA, Secretário Executivo do Cl, matrícula 
n° 1435-4, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° J I 9- *f, DE DE DEZEMBRO DE 2016. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19/1/2015, no uso 
da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGJ n° 1.160, de 06/09/2010, publicada 
no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

RESOLVE: 

Ratificar a participação dos servidores relacionados no Anexo 1 desta Portaria 
que atuaram como colaboradores no Io Processo Seletivo de 2016 para contratação de 
estagiários de Nível Superior do MPDFT. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

Y:\2016\DG\Portarias\Estagio\Portaria colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

ANEXO I DA PORTARIA SG N0/DE DE DEZEMBRO DE 2016. 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

ADRIANA BRAZ MARTINEZ DA SILVA 4942 Fiscal de prova 

ADRIANA DALLA VECCHIA 4219 Fiscal de prova 

ALESSANDRA CORREA GONCALVES BORGES 1383 Fiscal de prova 

ALEXANDRE ALVES DE OLIVEIRA 4809 Fiscal de prova 

ALEXANDRE DOS SANTOS LUCIO 4247 Fiscal de prova 

ALEXSANDRO CABRAL SANTOS 3201 Fiscal de prova 

ALINE FIGUEIREDO NUNES 4408 Fiscal de prova 

ALUÍSIO NASCIMENTO RANGEL 4005 Fiscal de prova 

ANA CAROLINA FONTENELE MARINHO 4272 Fiscal de prova 

ANA CRISTINA CHAVES LOPES 1388 Fiscal de prova 

ANA CRISTINA ROLIM BARBOSA 1091 
Examinador de prova 

objetiva 

ANA MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA 2194 Fiscal de prova 

ANA PAULA BARBOSA CUSINATO 984 
Examinador de prova 

objetiva 

ANDERSON AGUIAR DE BARROS 2601 
Examinador de prova 

objetiva 

ANDERSON ARAUJO DA MOTA 4395 Fiscal de prova 

ANDERSON DE MELO PANTALEAO 3347 Fiscal de prova 

ANDRE LUIS MURAD DE ARAUJO 4041 
Assistente de processo 

seletivo 

ANNA TEREZA DE PINHO SILVA 3957 Fiscal de prova 

ARTHUR CYRINO OLIVEIRA 4981 
Assistente de processo 

seletivo 

BERNADETE SOUZA BITTENCOURT 4094 Fiscal de prova 

BRUNNA LARA MARIA DE ALMEIDA 3980 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portanas\Estagio\Portaria colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

BRUNO DA ROCHA ANTONY DE MORAIS 5135 Fiscal de prova 

CARLA MARINA MENDES 976 Fiscal de prova 

CARLOS ANTONIO DE OLIVEIRA 4705 Fiscal de prova 

CARLOS DANIEL DE SALES MENDES 3084 Fiscal de prova 

CAROLINA RIBEIRO DE ENOKI 3814 Fiscal de prova 

CAROLINE BELUCHI MALTA 5114 Fiscal de prova 

CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA 3289 Fiscal de prova 

CHRISTYNA DE SOUSA TEIXEIRA BARBOSA 3868 Fiscal de prova 

CLAUDIA GOMES ALMEIDA 5010 Fiscal de prova 

CLÉVER SOUSA CARVALHO 2821 Fiscal de prova 

CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 3905 Fiscal de prova 

DANIEL LOPES CANÇADO 1811 
Assistente de processo 

seletivo - motorista 

DANIEL PRADO VENTURA 5018 Fiscal de prova 

DANIELA LOPES DE PINHO OLIVEIRA 4043 
Assistente de processo 

seletivo 

DANIELLE CASSIANO ALBO 4530 Fiscal de prova 

DANIELLE SOUSA BOTO ALVES 4765 Fiscal de prova 

DARIA BAISA DE OLIVEIRA SOUZA 4793 Fiscal de prova 

DAY ANA FERNANDES DE ALENCAR BOMFIM 2932 Fiscal de prova 

DAYVISSON CRISTIANO MOREIRA 3883 Fiscal de prova 

DEILZA DA SILVA FERREIRA 4513 Fiscal de prova 

DENISE DA SILVA 4950 Fiscal de prova 

DENISSON MALTA MAGALHÃES 3354 Fiscal de prova 

DIANE MARIA NUNES DA SILVA 4562 Plantonista de saúde 

DIOGO ABE RIBEIRO 3316 
Examinador de prova 

objetiva 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portaria colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

DJAIR MEDEIROS DA MATA 4870 Fiscal de prova 

EDER MACHADO DA SILVA 3673 Fiscal de prova 

EDI ALVARO ALVES SOARES 4522 Fiscal de prova 

EDNA CASTORINA MELLO 2196 
Assistente de processo 

seletivo 

EDNAIR MACEDO ALVES 1175 
Examinador de prova 

objetiva 

EDUARDO ARAUJO ROCHA XIMENES 4417 Fiscal de prova 

EDVAL ALVES DE CARVALHO 2489 Fiscal de prova 

ELAINE SILVA DAS FLORES 1889 Plantonista de saúde 

ELISABETH BARBOSA DA SILVA DE SOUZA 4632 Fiscal de prova 

ELTON DE PAIVA SOUZA 3091 Fiscal de prova 

ELVIS ARON MARRA 4183 Fiscal de prova 

ERICA PIRES CARNEIRO 3248 Fiscal de prova 

EVANILSON SILVA DE ALMEIDA 4277 Fiscal de prova 

EWERTON NUNES MARTINS 4270 Fiscal de prova 

FABIANO RODRIGUES DOS SANTOS 3874 Fiscal de prova 

FABÍOLA LÚCIA DE ALMEIDA PINTO MORES 4196 
Examinador de prova 

objetiva 

FERNANDA ROCHA LOBATO MIGUEL 5206 Fiscal de prova 

FLAVIA DOS SANTOS GALAS 2388 
Assistente de processo 

seletivo 

FRANCISCO HERCULES LIMA DOS SANTOS 4645 Fiscal de prova 

FRANCISCO PINHEIRO SAMPAIO FILHO 1031 Fiscal de prova 

GEORGE AGUIAR MOITA JUNIOR 4166 Fiscal de prova 

GEORGE ANTONIO MIRANDA DA CRUZ 3227 
Examinador de prova 

objetiva 

GISELLE QUEIRÓS DIAS 4296 Fiscal de prova 

GUSTAVO DE SOUZA DIAS 3237 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portaria colaboradores.d 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR . MATRÍCULA ATIVIDADE 

HALISON HENRIQUE DIONÍSIO PEIXOTO 4536 Fiscal de prova 

HARLEN CONCEIÇÃO DE CARVALHO GALVÃO 4406 Fiscal de prova 

HEBERTH DIAS DE SOUZA BARROS 5037 Fiscal de prova 

HÉLIO FELÍCIO DE ASSIS 3401 Fiscal de prova 

HUMBERTO NORIYUKI OKAWACHI 1318 Fiscal de prova 

IARA PEREIRA FERNANDES 3934 Fiscal de prova 

ISIS MARIANA MOREIRA LOPES 4338 Fiscal de prova 

JADER MENDES SANTANA PEREIRA 4609 
Examinador de prova 

objetiva 

JANAINA DA SILVA COUTO 4246 Fiscal de prova 

JECONIAS JOSÉ SEABRA 2839 
Assistente de processo 

seletivo 

JEISSON ANTONIO DA SILVA 3328 
Assistente de processo 

seletivo 

JÉSSICA FERNANDES DE ARAUJO 4948 Fiscal de prova 

JÉSSYCA AMOR YAMAGUCHI 4208 
Examinador de prova 

objetiva 

JOANICE FERNANDES ROCCHETTI 4608 Fiscal de prova 

JOÃO LUCAS DA COSTA BRAGA 4499 Fiscal de prova 

JOB BEN-HUR DE ALMEIDA 5031 Fiscal de prova 

JOBERVAL MIQUETT DUARTE DA SILVA 3180 
Examinador de prova 

objetiva 

JOSE ALBERTO FERNANDES MOTA JÚNIOR 4697 
Examinador de prova 

objetiva 

JOSE DE ARI MATE A DOS SANTOS 4662 Fiscal de prova 

JOSE HANIEL DE SOUZA BARROS 4851 Fiscal de prova 

JOSE SOUSA DE JESUS 4172 Fiscal de prova 

JOSÉ VLADIMIR FERREIRA DA SILVA 3311 
Examinador de prova 

objetiva 

JULIA MARQUES DA LUZ 4464 Fiscal de prova 

JULIANA DA SILVA MENDES BRASILEIRO 4802 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estagio\Portaria colaboradores.d 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

JULIANA DE CARVALHO SOUZA 5144 Fiscal de prova 

JULIANA DE SOUSA LÍBANO 4136 
Assistente de processo 

seletivo 

JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 5187 Fiscal de prova 

JULIANA SILVA MARQUES 2931 Fiscal de prova 

JULIANO ANTONIO HAUCK FIGUEIREDO 4063 Fiscal de prova' 

KELLY DIAS DE OLIVEIRA 3110 
Examinador de prova 

objetiva 

LAISE FREITAS XAVIER 4959 Fiscal de prova 

LARISSA FERRAZ JANUZZI 4583 
Examinador de prova 

objetiva 

LEANDRO BORGES OLSEN 4718 
Examinador de prova 

objetiva 

LECIO CALDEIRA REIS 2102 Fiscal de prova 

LEONARDO JOSE DA SILVA RIBEIRO 2853 Fiscal de prova 

LEOSMAR GOMES DA SILVA 4557 Plantonista de saúde 

LINA PORTELA GERVÁSIO 4280 Fiscal de prova-

LUCAS FRANCO DE OLIVEIRA MANIERO 4308 
Assistente de processo 

seletivo 

LUCIANA MARIA DE ARAUJO FREITAS 3166 
Examinador de prova 

objetiva 

LUCIENE TEIXEIRA DE LACERDA 1954 Fiscal de prova 

LUDIMILA TAVARES DE CASTRO BRANDÃO 3174 
Examinador de prova 

objetiva 

LUIZ CLÁUDIO VIEIRA DE ASSIS 2258 Fiscal de prova 

LUPICINIO GOMES DE SOUSA 3726 Fiscal de prova 

MAIRA RADA FARIAS DO AMARAL 4982 Fiscal de prova 

MARA CRISTINE ROSA ANDRADE 2504 Fiscal de prova 

MARCILIO BEZERRA DE ARAUJO 2335 Fiscal de prova 

MÁRCIO VIEIRA HURTADO 3256 Fiscal de prova 

MARCO ANTONIO BARTO REIS 4423 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portaria colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR ' MATRÍCULA ATIVIDADE 

MARCOS DANGELO DA COSTA 2042 Fiscal de prova 

MARIA FERNANDA DE LIMA E OLIVEIRA 
JABBUR 

4121 
Examinador de prova 

objetiva 

MARIA FERNANDA DE SOUZA ROCHA 4735 Fiscal de prova 

MARIA GABRIELA BRAGA ARAUJO 
NASCIMENTO 

4336 Fiscal de prova 

MARIA INEZ DE CAMARGO SCANO 4525 Fiscal de prova 

MARIA SINARIA PESSOA 5061 Fiscal de prova 

MARIA TEREZA CESAR MOREIRA DE 
CERQUEIRA 

1155 Plantonista de saúde 

MARIO CESAR SALDAN 3161 Fiscal de prova 

MARISA TRANQUILLINI NERY BRAGA 2203 Fiscal de prova 

MARLI DE SOUSA REGO 3418 Fiscal de prova 

MARTHA DAYSE GUERRA MASCARENHAS 2572 
Assistente de processo 

seletivo 

MAURO FARIAS BRITO 4180 Fiscal de prova 

MAURO JEAN PIRES DOXA 4649 
Examinador de prova 

objetiva 

MERCIA ELIENE TRINDADE DO BOMFIM 5199 Fiscal de prova 

MILENA DIAS GOMES 4647 Fiscal de prova 

MOÍRA PARANAGUÁ NOGUEIRA 4263 
Examinador de prova 

objetiva 

MÓNICA DA SILVA PIRES 4868 Fiscal de prova 

MYRTHES SALES DO NASCIMENTO 4961 
Assistente de processo 

seletivo 
NAISA JULIANA GONCALVES MARQUES 

DAMACENO 
4516 Fiscal de prova 

NATHALIA BITTENCOURT MARCONDES 
EUGÉNIO 

4598 Fiscal de prova 

NATHALIA MAIA NOBRE ROCHA SAFFI 4757 Fiscal de prova 

NEULIANE GOMES ALVES DA COSTA 4331 
Assistente de processo 

seletivo 

NILSON MATIAS PEREIRA JÚNIOR 4574 
Examinador de prova 

objetiva 

NIVALDO SOARES DE FREITAS 2832 
Assistente de processo 

seletivo 

Y:\2016\DG\Portarias\Estagio\Portaria colaboradores doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

NÍVIA MARIA SANTOS DE ALMEIDA 4708 Fiscal de prova 

OLIVIA MARIA MENDES ARAUJO VIEIRA 
CORREA 

4585 
Examinador de prova 

objetiva 

PAULO DE ASSIS MARTINS MARQUES 4711 Fiscal de prova 

PAULO JOSE RAIMUNDO 4495 Fiscal de prova 

PEDRO CORREA OLIVEIRA 4719 Fiscal de prova 

PLÁCIDO BARTOLOMEU SOBRINHO 798 Fiscal de prova 

PRATES SILVA PRATES 1946 
Examinador de prova 

objetiva 

PRISCILA CLEA MENDES SALDANHA 5062 
Assistente de processo 

seletivo 

RACHEL EVANGELISTA RODRIGUES 4586 Fiscal de prova 

RACHEL TREIN BORBA 3709 Fiscal de prova 

RAFAEL DE BARROS LOPES 3809 Fiscal de prova 

RAFAEL REIS LIMA 4478 
Assistente de processo 

seletivo 

RAFAEL SILVA FERREIRA 3028 
Assistente de processo 

seletivo 

RAMON ARAÚJO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 2838 
Assistente de processo 

seletivo 

RAY ANA MAGALHÃES MELO 4833 Fiscal de prova 

RAY ANNE KELY ALVES FERREIRA 4804 
Assistente de processo 

seletivo 

RENATA FERNANDES CABRAL 2993 Fiscal de prova 

RENATO LUQUEIZ SALLES 4814 
Examinador de prova 

objetiva 

RENÉ MALLET RAUPP 2655 
Examinador de prova 

objetiva 

RICARDO SILVA DE CARVALHO 4763 Fiscal de prova 

ROBERTO RODRIGUES DA FONSECA 3783 Fiscal de prova 

ROMERO VASCONCELOS FALCÃO FERRAZ 4529 
Examinador de prova 

objetiva 
ROSÂNGELA MARIA MONTEIRO DE MOURA 

ALMEIDA 
2265 Fiscal de prova 

ROSENI RAMOS DA SILVA NEPOMUCENO 1052 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portana colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

RYAN DE MATOS FARIAS 4922 Fiscal de prova 

SALETTE ALVES DE CARVALHO 3601 Fiscal de prova 

SAMARA BOTELHO VAZ ALMEIDA 3239 
Examinador de prova 

objetiva 

SAMUEL DE BRITO 5042 Fiscal de prova 

SELMA SILVINA OLIVEIRA LOURENCO 3277 Fiscal de prova 

SILVANA ALVES MATIAS 2941 Fiscal de prova 

SIMONE DAS DORES SILVA LIMA 3484 
Examinador de prova 

objetiva 

SIMONE TAVARES SIGNORELLI 3670 Fiscal de prova 

SUELI MACIEL DE LIMA 3246 
Examinador de prova 

objetiva 
TATIANA MARIA RABELO DE MESQUITA 

MOREIRA 
3366 

Coordenador-Geral de 
Processo Seletivo 

TELL FIALHO MARZAL 4165 Fiscal de prova 

THAIS COELHO MARIANO 3872 Fiscal de prova 

THAYANE REIS DA ROCHA 4620 Fiscal de prova 

THIAGO DUARTE MESQUITA 5097 Fiscal de prova 

THIAGO LINCONN RODRIGUES DE OLIVEIRA 
CONCEIÇÃO 

4625 Fiscal de prova 

VALDMAR PEREIRA DA SILVA 3057 
Assistente de processo 

seletivo 

VALQUIRIA SUCASAS DELGADO SANTOS 4222 Fiscal de prova 

VÂNIA HELENA GASPAR 4785 Fiscal de prova 

VERÓNICA RODRIGUES DE CASTRO 4680 Fiscal de prova 

WELLINGTON ACIOLY BAIMA 4152 
Assistente de processo 

seletivo 

WESLEY OLIVEIRA LEITE 4754 
Examinador de prova 

objetiva 

WESLEY ROCHA GOMES 5162 Fiscal de prova 

WILLIAM CHRISTIE ALMEIDA PRATES 3437 Fiscal de prova 

WILLIAM ROBSON DEL AGUILA DE LIMA 4430 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portaria colaboradores.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

SERVIDOR MATRÍCULA ATIVIDADE 

WOLNEY EDSON LIMA DE FREITAS 1893 Fiscal de prova 

ZAMITA GASPAR DE JESUS 2195 Fiscal de prova 

Y:\2016\DG\Portarias\Estágio\Portaria colaboradores doe 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
97

1,
 0

2 
de

 ja
ne

iro
 d

e 
20

17
.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90/2016 

 
Tornamos público o resultado do julgamento das propostas apresentadas na licitação em 
epígrafe. Empresa vencedora no Item 2: Lema Comércio e Serviços Ltda. - ME, com valor 
unitário de R$59,20. O Item 1 foi cancelado. 
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 
 



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Secretaria-Geral............................................................................................ p. 2

Portaria 1123/2016.................................................................................. p. 2
Portaria 1124/2016.................................................................................. p. 3
Resultado de Julgamento de Licitação 902016....................................... p. 13

Sumário......................................................................................................... p. 14


	Capa
	Secretaria-Geral
	Portaria 1123/2016
	Portaria 1124/2016
	Resultado de Julgamento de Licitação 902016

	Sumário

